厦门市莲龙幼儿园补充非在编人员招聘考核结果公示

根据《思明区教育系统非在编聘用人员公开招聘实施细则(厦思教〔2014〕95号)》及《厦门市莲龙幼儿园补充非在编人员招聘简章》要求，现将入围应聘人员的实际操作考核成绩公示如下：
	序号
	姓 名
	性别
	岗 位
	面试考核

	1
	蔡琳妍
	女
	教师
	合 格

	2
	吴帅君
	女
	教师
	合 格

	3
	苏丽华
	女
	保育员
	合 格

	4
	林小珍
	女
	保育员
	合 格

	5
	蔚秋丽
	女
	保育员
	合 格

如有异议，请在三天内，以来电、来信、来访的形式，向厦门市莲龙幼儿园

办公室反映。
公示时间：2024年9月20日——9月22日
联系电话：5288819

   厦门市莲龙幼儿园
                         2024年9月20日